
                  U C H W A Ł A  Nr XXXV/229/2009    

                         RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA  

                                      z dnia  29 grudnia 2009 r. 

 

 

 

w sprawie ustalenia  wykazu wydatków nie wygasających z upływem roku 

budżetowego 2009. 

 

 

Na podstawie art. 191 ust.2   ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420 z 2006 r. Nr 45, poz. 

319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 

1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr. 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 

984, z 2008 r Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, 

poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, 

poz. 666, Nr 161, poz. 1277 )  uchwala się , co następuje:             

 

§  1. Ustala się  wykaz wydatków nie zrealizowanych w 2009 r, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2009 , stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków nie wygasających w  2009 r. 

stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.   

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

U z a s a d n i e n i e   

 

 

 
       W związku z późnym wprowadzeniem do budżetu Gminy wykonania remontu drogi 

Modliborzyce-Brudnia, realizacja powyższego zadania w  warunkach atmosferycznych jakie 

są w miesiącach październiku czy listopadzie nie dawałyby gwarancji trwałości wykonania, 

dlatego na wniosek wykonawcy przedłuża się termin wykonania do 31 maja 2010 r. 

       Ze względu na konieczność wydania decyzji środowiskowej oraz decyzji o lokalizacji 

inwestycji celu publicznego, co wiąże się z długim okresem przygotowań ustalono termin 

wykonania doprojektowania oczyszczalni przydomowych i odcinka rurociągu 

kanalizacyjnego w Parchaniu na dzień 15 marca 2010 r.  

W związku z powyższym wywołanie uchwały jest zasadne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Zał. Nr 1 

 

Wykaz  wydatków nie wygasających w 2009 r.  

 

O P I S Kwota 

wydatków 

Termin 

dokonania 

wydatków 

   

Remont drogi gminnej  Modliborzyce-Brudnia               58 530,00 30.06.2010 r. 

 

Doprojektowanie oczyszczalni przydomowych w 

Parchaniu dla pozostałych posesji i 

doprojektowanie odcinka rurociągu 

kanalizacyjnego          

47 885,00 .31.03.2010 r. 

   

Razem 106 415,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Zał. Nr 2 

 

Plan finansowy na wydatki nie wygasające w 2009 r.  

 

Dz.  Rozdz.  § C E L Kwota 

wydatków 

     

   Transport i łączność  

600 60016  Drogi publiczne gminne   

  4270 

 

  remont drogi gminnej Modliborzyce-

Brudnia 

58 530,00 

010 01010 6050 Doprojektowanie oczyszczalni 

przydomowych w Parchaniu dla 

pozostałych posesji i doprojektowanie 

odcinka rurociągu kanalizacyjnego 

47 885,00 

   Razem          106 415,00 

 

 


